
2016_関空一周レース(総合成績)処理済2 総合(得点順) (処理済)

OPENクラス 成績表 第６回関空一周ヨットレース 得点順 第１レース 08:35:00  スタート 第２レース 08:35:00  スタート 総合
順位 ｾﾞｯｹﾝ クラス SAIL    艇    名   艇  種 TCF ﾌｨﾆｯｼｭ時刻 修正時間 順位 得点 ﾌｨﾆｯｼｭ時刻 修正時間 順位 得点 合計 順位

1 15 A - グラシャス13世 フレンドシップ28 0.660 12:16:09 8758 2 2 14:39:55 14451 1 1 3 1

2 13 A - North Walker Y26C 0.617 12:27:25 8604 1 1 15:10:43 14649 2 2 3 2

3 1 A - MYDO Y-23EX3 0.622 12:23:57 ※ 8544 4 4 15:10:31 ※ 14761 5 5 9 3

4 12 A - ihatov-Ⅱ DELPHIA-31 0.654 12:26:43 9093 7 7 15:10:30 15519 6 6 13 4

5 5 A - BARON Y-23Ⅱ 0.627 12:34:20 9004 5 5 15:32:49 15718 8 8 13 5

6 20 A 6157 LucereⅡ 28S 0.663 12:27:35 9252 10 10 14:54:46 15107 4 4 14 6

7 2 A - BooFooWoo ファースト 0.663 12:31:25 9405 12 12 14:50:40 14944 3 3 15 7

8 8 A 6700 March M242 0.675 12:21:47 9185 9 9 14:58:15 15522 7 7 16 8

9 9 A 3555 IDATEN J24 0.673 12:26:09 9334 11 11 15:18:35 16297 9 9 20 9

10 10 A - 越斉 なかよし30 0.664 12:17:14 8854 3 3 DNF DNF DNF 22 25 10

11 19 A - YAJIROBAY J24 0.673 12:18:10 9011 6 6 DNF DNF DNF 22 28 11

12 17 A - Big Smile オークレット26 0.636 12:34:07 9125 8 8 DNF DNF DNF 22 30 12

13 4 A - マルラクサンラック Y-21 0.610 13:02:16 9782 13 13 DNF DNF DNF 22 35 13

14 11 A - YOGO3 オークレット26 0.636 13:01:23 10165 14 14 DNF DNF DNF 22 36 14

15 16 A - PLEIDES2 GIB SEA352 0.668 13:04:21 10796 15 15 DNF DNF DNF 22 37 15

16 21 A - AYAMA Ⅱ ＯＫＡＺＡＫＩ32 0.659 13:09:35 10857 16 16 DNF DNF DNF 22 38 16

17 3 A - ＰＯＣＯⅡ ヤマハ-Ｙ２４ 0.608 13:33:18 10882 17 17 DNF DNF DNF 22 39 17

18 7 A - 海斗 キャナル２５ 0.608 13:51:52 11559 18 18 DNF DNF DNF 22 40 18

19 14 A - マライカ フレンドシップ28 0.660 DNF DNF DNF 22 DNF DNF DNF 22 44 19

19 6 A - Sylphide Y23-2 0.622 DNC DNC DNC 22 DNC DNC DNC 22 44 19

19 18 A - ゆうあい ブリアン34 0.668 DNC DNC DNC 22 DNC DNC DNC 22 44 19

1 77 B - Wing 30S2 0.681 11:48:55 7923 3 3 14:08:18 13619 1 1 4 1

2 78 B 6781 Risotada オセアニス35 0.711 11:34:00 7636 2 2 13:55:49 13686 2 2 4 2

3 66 B 6676 埋木 WOOD FRIENDER 24 0.705 11:24:40 7177 1 1 14:02:25 13850 4 4 5 3

4 69 B 5261 祥 Y-31S 0.696 11:45:28 7954 4 4 14:03:08 13703 3 3 7 4

5 75 B 4979 ごんべ AUKLET9 0.693 11:57:09 8405 5 5 14:15:27 14156 6 6 11 5

6 57 B 5090 Sail Kitty3 Y-31S 0.698 12:07:18 8891 8 8 14:08:26 13964 5 5 13 6

7 68 B 1950 Sabaay Y-30SⅡ 0.678 12:09:27 8724 6 6 14:27:16 14330 7 7 13 7

8 73 B - 北季恋 Ⅱ ファースト300 0.696 12:13:30 9125 10 10 14:20:13 14416 8 8 18 8

9 53 B - プチスター J70 0.701 12:05:33 8856 7 7 14:26:43 14793 12 12 19 9

10 64 B 2606 赤兎 横山３６木造 0.699 12:08:05 8937 9 9 14:24:40 14665 11 11 20 10

11 59 B - ＫＩＬＡ　ＫＩＬＡ Y-３１Ｓ 0.696 12:14:12 9154 11 11 14:24:57 14614 10 10 21 11

12 54 B - FRONTIER Ⅸ Y31S 0.696 12:15:50 9222 13 13 14:24:39 14601 9 9 22 12

13 52 B 6208 孫悟空 Y-31S 0.696 12:16:00 9229 14 14 14:31:36 14892 13 13 27 13

14 71 B 2659 Hyogo Highway FS30 フレンドシップ32 0.680 12:20:27 9198 12 12 14:50:06 15304 18 18 30 14

15 79 B 6432 BORN FREE HEART YOKOYAMA 30R 0.686 12:23:39 9411 17 17 14:40:15 15034 14 14 31 15

16 70 B - NANA Y－26ⅡS 0.679 12:22:04 9251 15 15 14:45:40 15101 16 16 31 16

17 63 B - HEAT WAVE-Ⅳ プラトウ25 0.700 12:18:02 9367 16 16 14:37:43 15234 17 17 33 17

18 76 B 4998 海燕２ X-99 0.725 12:23:34 9943 21 21 14:21:50 15087 15 15 36 18

19 80 B - 片男波 First31.7 0.687 12:26:09 9528 19 19 14:57:40 15774 20 20 39 19

20 74 B - RUKER 26ⅡＳ 0.677 12:29:34 9528 18 18 15:31:09 16904 21 21 39 20

21 65 B - Artemis Festa31 0.720 12:27:59 10065 22 22 14:37:05 15642 19 19 41 21

22 58 B - Kspirit SW42 0.706 12:33:39 10109 23 23 15:21:32 17221 22 22 45 22

23 55 B - ぴぁぐれーす アランライト.37 0.695 12:27:55 9713 20 20 DNF DNF DNF 30 50 23

24 62 B - Amalfi 31S 0.696 12:42:01 10315 24 24 DNF DNF DNF 30 54 24

25 72 B 5686 linkworks Y31S 0.696 12:51:37 10716 25 25 DNF DNF DNF 30 55 25

26 67 B 6692 翔洋 OKAZAKI 386 0.704 13:02:40 11306 26 26 DNF DNF DNF 30 56 26

27 51 B 6572 帆船ARMADA SUN FAST 3200 0.730 DNF DNF DNF 30 DNF DNF DNF 30 60 27

27 60 B - 木鯨Ⅱ オセアニス 0.704 DNF DNF DNF 30 DNF DNF DNF 30 60 27

27 61 B 6777 DESSE XC-35 0.704 DNC DNC DNC 30 DNC DNC DNC 30 60 27

1 107 C 6351 CONTINUEⅡ X35OD 0.771 10:54:47 6466 4 4 13:24:00 13369 1 1 5 1

2 117 C 6500 ＦＩＶＥ　ＳＴＡＲ X35OD 0.771 10:54:38 6459 3 3 13:24:44 13403 2 2 5 2

3 125 C 5871 KINEKINE 30 Farr-30 0.775 10:49:43 6264 2 2 13:26:15 13543 3 3 5 3

4 124 C 6301 ＮＯＦＵＺＯ X-41OD 0.818 10:41:53 6227 1 1 13:15:01 13743 4 4 5 4

5 123 C 6290 ABC Sydney36CR 0.770 11:34:04 8273 7 7 13:38:25 14018 5 5 12 5

6 115 C 5861 Early Bird シーム３１ 0.734 11:47:12 8464 8 8 13:54:33 14073 6 6 14 6

7 105 C 2069 エアーサプライ FARR31 0.751 11:43:26 8491 9 9 13:49:18 14162 7 7 16 7

8 104 C 6126 UMADORI-6 A-40 0.804 10:54:29 6729 6 6 13:31:46 14316 10 10 16 8

9 113 C 6611 翔洋Jr M34 0.846 10:44:47 6588 5 5 13:22:32 14595 13 13 18 9

10 127 C 6107 Jugem Farr-31 0.751 11:44:25 8535 10 10 13:52:25 14303 9 9 19 10

11 102 C 4404 Ｂｌａｕ Y33S 0.751 11:56:06 9062 13 13 13:52:13 14294 8 8 21 11

12 109 C 6741 音丸５ Dehler38 0.772 11:55:17 9277 14 14 13:48:05 14502 11 11 25 12

13 112 C 6201 Baffi JUDEL/VROLIJK 35 CR Fin6 0.779 11:39:58 8645 11 11 13:49:06 14681 14 14 25 13

14 122 C 3999 EMI FARR36 0.787 11:53:25 9369 15 15 13:43:50 14583 12 12 27 14

15 129 C 6422 B.B.SHANTY VITE31FK 0.761 11:52:30 9018 12 12 13:58:02 14750 15 15 27 15

16 103 C 6101 CHIBIZULUⅢ シーム31Ⅱ 0.734 12:13:20 9615 16 16 14:12:19 14855 16 16 32 16

17 118 C 6323 constanze X-35OD 0.771 12:09:34 9926 17 17 13:57:14 14907 17 17 34 17

18 121 C 6602 CAMARADES SALONA44 0.813 12:02:38 10128 18 18 13:46:16 15184 19 19 37 18

19 126 C 6660 KEY WEST farr-34 0.782 12:12:21 10198 20 20 13:58:03 15158 18 18 38 19

20 110 C 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 0.775 12:13:11 10146 19 19 14:11:40 15655 22 22 41 20

21 120 C 5938 Kleiner Berg X-442 0.797 12:16:50 10608 23 23 13:57:40 15430 20 20 43 21

22 116 C 6312 Star of  Bethlehem X35OD 0.771 12:23:51 10587 22 22 14:09:35 15478 21 21 43 22

23 101 C 6139 Parthenos シーム31MkⅡ 0.734 12:30:55 10390 21 21 14:39:15 16042 24 24 45 23

24 114 C 6560 Wind Sailor Farr45 0.864 12:06:44 10976 26 26 13:41:32 15891 23 23 49 24

25 108 C 6350 悟空 ババリア38マッチ 0.748 12:35:07 10776 24 24 14:33:56 16109 25 25 49 25

26 119 C 6440 TANZANITE BLUE FIRST40 0.779 12:36:23 11282 27 27 14:25:38 16389 26 26 53 26

27 131 C 3280 MARCH FIRST 45 0.783 12:26:26 10873 25 25 14:35:12 16922 29 29 54 27

28 130 C 6050 MARIANNE Sydney GTS43 0.860 12:17:47 11496 29 29 13:57:29 16640 27 27 56 28

29 128 C 3857 ガイナーゲル FARR36 0.787 12:34:08 11292 28 28 14:29:48 16754 28 28 56 29

30 106 C 5175 夢小町 First IMS 40.7 0.800 12:37:31 11641 30 30 14:33:07 17190 30 30 60 30

31 111 C 5575 VOYAGER5 FARR36M 0.787 DNC DNC DNC 32 DNC DNC DNC 32 64 31

※ = OCS（５％タイムペナルティ）

ＩＲＣクラス 成績表 第６回関空一周ヨットレース 得点順 第１レース 08:35:00  スタート 第２レース 08:35:00  スタート 総合
順位 ゼッケンクラス SAIL    艇    名   艇  種 TCC ﾌｨﾆｯｼｭ時刻 修正時間 順位 得点 ﾌｨﾆｯｼｭ時刻 修正時間 順位 得点 合計 順位

1 107 C 6351 CONTINUEⅡ X35OD 1.052 10:54:47 8823 4 4 13:24:00 18242 1 1 5 1

2 117 C 6500 ＦＩＶＥ　ＳＴＡＲ X35OD 1.052 10:54:38 8814 3 3 13:24:44 18288 2 2 5 2

3 125 C 5871 KINEKINE 30 Farr-30 1.059 10:49:43 8560 2 2 13:26:15 18506 3 3 5 3

4 124 C 6301 ＮＯＦＵＺＯ X-41OD 1.117 10:41:53 8504 1 1 13:15:01 18767 4 4 5 4

5 66 B 6676 埋木 WOOD FRIENDER 24 0.961 11:24:40 9783 6 6 14:02:25 18879 5 5 11 5

6 113 C 6611 翔洋Jr M34 1.158 10:44:47 9017 5 5 13:22:32 19978 8 8 13 6

7 102 C 4404 Ｂｌａｕ Y33S 1.025 11:56:06 12368 9 9 13:52:13 19509 6 6 15 7

8 112 C 6201 Baffi JUDEL/VROLIJK 35 CR Fin6 1.066 11:39:58 11830 7 7 13:49:06 20090 9 9 16 8

9 122 C 3999 EMI FARR36 1.076 11:53:25 12810 10 10 13:43:50 19938 7 7 17 9

10 129 C 6422 B.B.SHANTY VITE31FK 1.037 11:52:30 12288 8 8 13:58:02 20099 10 10 18 10

11 103 C 6101 CHIBIZULUⅢ シーム31Ⅱ 1.003 12:13:20 13139 11 11 14:12:19 20300 11 11 22 11

12 118 C 6323 constanze X-35OD 1.050 12:09:34 13518 12 12 13:57:14 20301 12 12 24 12

13 121 C 6602 CAMARADES SALONA44 1.114 12:02:38 13878 13 13 13:46:16 20805 13 13 26 13

14 116 C 6312 Star of  Bethlehem X35OD 1.052 12:23:51 14445 15 15 14:09:35 21119 14 14 29 14

15 110 C 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 1.063 12:13:11 13916 14 14 14:11:40 21473 15 15 29 15

16 130 C 6050 MARIANNE Sydney GTS43 1.177 12:17:47 15733 16 16 13:57:29 22774 16 16 32 16

17 111 C 5575 VOYAGER5 FARR36M 1.073 DNC DNC DNC 18 DNC DNC DNC 18 36 17

第６回関空一周レース委員長　　古賀　正行


